令和 7年 11月 10日

各 位

十日町市無料帰省バス運行事業事務局

2025年冬季十日町市無料帰省バス事業 ご協賛のお願い

謹啓

 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、ありがた

く御礼申し上げます。

 さて、十日町市では、関東圏に在住する若者を対象に地元への UIターン就職を促進するため、

「無料帰省バス」を夏季に引き続き、冬季は津南町と連携し運行する運びとなりました。

 このバスでは参加者が帰省に合わせてふるさとを再認識し、将来的に UIターン就職を具体的にイ

メージできるよう、管内の企業の紹介など働き方を中心に資料を配布したり、実際に企業様より車内

で自社の紹介をいただいております。

 夏季の運行では大型バス 1台（約 30名）の参加者で、半分の方が Uターン就職の検討をしている

というアンケートの集計結果となりました。

 つきましては、本事業の趣旨にご賛同いただき、運行に際しましてご協賛を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

【事業概要】

運行日時： 2025年 12月 27日（土）

  12:30 出発 ⇒ 16:30 到着予定

運行経路： 池袋駅西口（豊島区合同庁舎前）⇒ 十日町駅

  ※参加者の希望数により、津南町役場を追加

  関越自動車道経由（途中休憩 2回を予定）

対象人員： 十日町市または津南町で UIターン就職に関心のある 18〜28歳

申込定員： 40名（申込状況によって最大 80名まで）

事務局 ： 十日町市複業協同組合 TOMOWORK 中島

〒948-0066

新潟県十日町市袋町西 91-1 asto 2F

025-755-8087

tokamachiwork@gmail.com

【ご協賛について】※いずれも税込

1) チラシやパンフレット配布のみ  10,000円（計 15社予定）

・企業パンフレット、チラシなど全参加者へ配布

2) バス同乗協賛     30,000円（計 5社予定）

・企業パンフレット、チラシなど全参加者へ配布

・企業担当者がバスに同乗し直接企業紹介

※運行当日に現地集合もしくは、往路のバスに同乗予定になります

※申込人数によっては最大 80部のパンフレットやチラシをご準備いただけますと幸いです。

※参加者にバス情報など連絡する際に、ご協力いただきました企業様一覧という形で貴社名を記載さ

せていただきます。

※後日、担当者様宛に参加者のアンケート集計結果について送付をさせていただく予定です。

【お申込み方法】

以下のいずれかにてお申し込みください。

お申込み〆切：2025年 11月 28日（金）23：59

※ 締め切り後も申し込みは受け付けますが、印刷スケジュールの関係上、広報物への記載ができ

ない可能性があります。

1. 専用フォーム（QRコード）よりご回答ください。

2. 別紙を記載の上、下記送付先までお送りください。

【お問合せ・送付先】

運営事務局：十日町市複業協同組合 TOMOWORK 担当：中島

〒948-0066 新潟県十日町市袋町西 91-1 asto 2F

TEL：025-755-8087

MAIL：tokamachiwork@gmail.com

質問やご不明点などございましたらお気軽にお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

＜別紙＞

2025年冬季 十日町市無料帰省バス  協賛申込用紙

以下記載の上、下記送付先までお送りください。

【お問合せ・送付先】

運営事務局：十日町市複業協同組合 TOMOWORK 担当：中島

〒948-0066 新潟県十日町市袋町西 91-1 asto 2F

TEL：025-755-8087

MAIL：tokamachiwork@gmail.com

会社名

会社所在地

（住所）

代表者氏名

担当者氏名

TEL

メール

協賛方法

（希望する協賛方法に「⚪︎」をつけてください）

チラシ配布のみ   ・   バス同乗

請求方法
（希望する請求方法に「⚪︎」をつけてください）

上記メールに電子送付   ・   郵送

その他

（上記以外の住所へ送付を希望する場合はこちらにご記入ください）

mailto:tokamachiwork@gmail.com